

LEKKER VERS EN GEZOND IN JE BUURT



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 8 MEI T.E.M. 21 MEI 2024



MAMA, JE BENT DE ALLERLIEFSTE



CHOCOLADE-
BROODJES
met of zonder
crème

**2+2
GRATIS**

1,09/stuk



POFFERTJES **PROMOPRIJS**

Boni
50 stuks
415 g

1,79
4,31/kg



FRUITSALADE
Food Boulevard
500 g

PROMOPRIJS

4,99
9,98/kg



PROSECCO
La Gioiosa
DOC brut
75 cl

PROMOPRIJS

9,79

Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkooprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

GRATIS

1 PAKJE BONI PICOS
MET OLIJFOLIE 150 G



alvo
KLANTEN-
KAART

ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP
VRIJDAG 10 & ZATERDAG 11 MEI 2024

EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt.
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik.
V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

PITASALADE
100 g

PROMOPRIJS

1,59
15,90/kg



BOTERHAMWORST
100 g

PROMOPRIJS

0,89
8,90/kg

PATÉ
met serranoham
en meloen
100 g

PROMOPRIJS

1,89
18,90/kg

ONTVETTE HAM
100 g

PROMOPRIJS

1,59
15,90/kg



SLANKE ANKE
100 g

PROMOPRIJS

1,79
17,90/kg



GEITENKAAS
met honing
100 g

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg



BBQ GARNAALSPIES
Fisker
curry of provencal

PROMOPRIJS

7,50
/stuk



TONG-
ROLLETJES
op Oostendse
wijze

PROMOPRIJS

21,90
/kg

serveersuggestie



AARDBEIEN
HOOGSTRATEN
België
500 g

PROMOPRIJS

3,49
6,98/kg

TOMAAJTJES
shaker
250 g

PROMOPRIJS

1,69
6,76/kg



AUBERGINE

PROMOPRIJS

2,39
/kg

PROMO



KROPSLA MET
BIESLOOK
Planty Fresh
200 g

PROMOPRIJS

1,99
9,95/kg



KALKOEN-
BROCHETTE

PROMOPRIJS

12,50
/kg

GRILLBURGER

PROMOPRIJS

11,90
/kg



VARKENSHAASJE

PROMOPRIJS

9,90
/kg

EIERSALADE
100 g

PROMOPRIJS

1,19
/11,90/kg

KIPFILET
met honing en mosterd
100 g

PROMOPRIJS

1,79
/17,90/kg



RAMBOL
met noten
100 g

PROMOPRIJS

2,49
/24,90/kg

ROSSE JEANETTE
100 g

PROMOPRIJS

2,25
/22,50/kg



TONIJNFILET
Fisker
zonder vel

PROMOPRIJS

34,50
/kg

SALAMI FIJNKOST
100 g

PROMOPRIJS

1,75
/17,50/kg

SERRANOHAM
Campofrio
100 g

PROMOPRIJS

2,79
/27,90/kg



VIDEEVULLING

PROMOPRIJS

11,90
/kg

serveersuggestie



NECTARINES
geel

PROMOPRIJS

3,99
/kg

BLOEMKOOL
EXTRA

PROMOPRIJS

1,99
/stuk



SLA
multicolor

PROMOPRIJS

0,79
/stuk

PROMO



APEROBOWL
Planty Fresh
500 g

PROMOPRIJS

3,79
/7,58/kg



MINUTE STEAK
rund

PROMOPRIJS

19,50
/kg

KIPPENGEHAKT

PROMOPRIJS

8,90
/kg

VARKENSRIJBSTUK

PROMOPRIJS

7,90
/kg



AARDBEIENTAART **PROMOPRIJS**
6 personen
7,99

BAGELS
Alvo
met sesamzaad
4 x 85 g

PROMOPRIJS
2,50
7,35/kg

WALDKORNBROOD
600 g
PROMOPRIJS
2,30
3,83/kg

ECHTE ROOMBOTER
Rochefort
met of zonder zout
250 g
PROMOPRIJS
3,59
14,36/kg

BLOEM
Anco
patisserie, patisserie
volkoren, vloeierend 1 kg
of zelfrijzend 1,2 kg
Bijv. 3 x patisseriebloem 1 kg
4,05 **3,24 /3**



-20%
BIJ AANKOOP
VAN 3 PAKKEN

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA

DIEPVRIES



FRIETEN
McCain
op z'n Belgisch, allumettes,
homefrit', steakhouse of
tradition
1 kg
Bijv. 2 x allumettes 1 kg
6,58 4,94 /2

2^e
AAN
-50%*

FRIETEN FRITEUSE, OVEN & AIRFRYER
Belviva
allumettes, Belgische, klassiek,
zig zag of Uglies gekke frietjes
600 g

Bijv. 2 x
klassiek
600 g
7,98 5,99 /2

2^e
AAN
-50%*



DIEPVRIES



**PACIFISCHE
KABELJAUW-
FILETS**
Fisker Daily
900 g
PROMOPRIJS
12,75
14,17/kg



WILDE ZALMPORTIES
Fisker Daily
540 g

PROMOPRIJS
10,99
20,35/kg



TONIJN
Imperial
gerookt in olijfolie 2 x 160 g,
yellowfin natuur of in olijfolie
2 x 100 g
Bijv. 2 x yellowfin natuur
100 g
3,90 **2,93 /2**

2^e
AAN
-50%



THIS IS NOT MILK
Alpro
vol of halfvol
1 l

Bijv. 6 x halfvol 1 l
~~15,30~~ 7,65 / 6

**3+3
GRATIS****

ACTIMEL

assortiment
6 x 100 ml-8 x 100 ml
big bottle original of
multivruchten
645 g

Bijv. 2 x big bottle
multivruchten 645 g
~~5,98~~ 4,49 / 2



**2^e
AAN
-50%***



KAAS

Brugge
sneetjes oud 165 g, jong,
beleggen 170 g, blok oud 220 g,
dentelle 150 g, aperitiefblokjes
goud of oud 150 g

Nazareth
sneetjes classic 200 g

Bijv. 2 x Brugge jong sneetjes
170 g
~~7,58~~ 5,69 / 2

**2^e
AAN
-50%***

**WEEKAANBIEDING GELDIG VAN
24-04 T.E.M. 30-04-2024**



KALKOENFILET
Alvo
± 165 g

PROMOPRIJS
2,33
/100 g
23,30/kg



MELKPRODUCTEN
Inex
assortiment
200 ml-6 x 1 l

Bijv. 2 x halfvolle melk
pet 50 cl
~~1,78~~ 1,34 / 2

**2^e
AAN
-50%***

SUPERPROMO



KOFFIEPADS

Senseo
café latte 8 pads, cappuccino, café au lait
16 pads, classic, decaffeinated, extra strong,
strong of mild 36 pads

CHOCOPADS

Milka
8 stuks

Bijv. 4 x Senseo
café latte 8 pads
~~15,00~~ 11,25 / 4

**3+1
GRATIS***



INSTANT
Pacha
oploschichori
200 g

~~11,98~~ 8,99 / 2

**2^e
AAN
-50%***



DEEGWAREN
Panzani
farfalle, macaroni, torti,
spaghetti, tagliatelli,
penne rigate of pipe
rigate
500 g

Bijv. 2 x spaghetti 500 g
~~3,38~~ 2,54 /2

2^e
AAN
-50%*



RIJST EN GRANEN
Bosto
assortiment rijst en granen, couscous,
microwave 90 sec., rice toasts of
tartinettes pure chocolade
90-1000 g

SAUZEN
Bosto
mediterraneo of ratatouille
410 g

Bijv. 3 x rice
flakes 6 min.
250 g
~~5,67~~ 3,78 /3

2+1
GRATIS***

SAUZEN EN GARNITUREN
Devos & Lemmens
assortiment
200-750 ml

Bijv. 4 x zilveruitjes 300 ml
~~7,16~~ 5,37 /4

3+1
GRATIS*



BOURSIJN
assortiment
80-230 g

Bijv. 2 x look & fijne kruiden
80 g
~~4,18~~ 3,14 /2

2^e
AAN
-50%*



WORSTJES
Zwan
Weense 420-860 g,
hotdog of Frank 550 g

Bijv. 3 x Weense 420 g
~~8,37~~ 5,58 /3

2+1
GRATIS***



BABY- EN PEUTERVOEDING BIO
Organix
compotine apple-kiwi-banana & biscuit, apple-
orange-banana & biscuit 4 x 100 g, melty veggie
15 g, melty carrot puffs 20 g, rice waffles apple
40 g, pouch oatmeal-apple-banana-raspberry &
blueberry of oatmeal-apricot-banana 100 g

Bijv. 2 x melty veggie
15 g
~~2,62~~ 1,97 /2

2^e
AAN
-50%*

VEGGIE



GRIEKSE RONDO
Garden Gourmet
180 g

PROMOPRIJS

3,95
21,94/kg



FANS OF GOLD

BELGIAN RED DEVILS

Merci!!

1 KOOP JE FAVORIETE CÔTE D'OR PRODUCT

2 GA NAAR www.cotedor.be



3 WIN ELKE 90 MIN'S



Maak kans op prijzen. Voor meer informatie en het volledige wedstrijdreglement, ga naar www.cotedor.be.
V.U.: J. Menheere, Mondelez Belgium bv, Stationsstraat 100, 2800 Mechelen.

PROMO

-25%

PER 2##

Bijv. 2 x melk-chocolade tablet 150 g
5,18 3,89 /2



geldig op Côte d'Or tabletten 400 g, 200 g en 150 g, repen (incl. Zero), Nougatti en Chokotoff.



CHOCOLADE
Kinder
16 reepjes, Schoko-bons
original of white 200 g,
surprise of Joy 3 x 20 g

Bijv. 2 x chocolade 16 reepjes
~~5,30~~ 3,98 /2

2^e
AAN
-50%*



MALTESERS
original
175 g

M&M'S
peanut, chocolade 330 g,
crispy 246 g, salted
caramel 200 g, minis 360 g
of peanut 5-pack 225 g

Bijv. 2 x Maltesers original
175 g
~~7,38~~ 5,54 /2

2^e
AAN
-50%*



KOEKEN
LU Prince
assortiment
171-400 g

LULU
LU
La barquette aardbei 120 g,
beertjes aardbei, melkvulling
of chocolade 150 g

Bijv. 3 x Lu Prince fourré
chocolade 300 g
~~5,55~~ 4,16 /3

-25%
BIJ AANKOOP
VAN 3 PAKKEN



KOEKJES
Delacre
assortiment
125-1000 g

Bijv. 2 x Maria 200 g
~~3,90~~ 2,93 /2

2^e
AAN
-50%*



GEBAK EN WAFELS
Lotus
assortiment
119-460 g

Bijv. 3 x frangipane 4 stuks 208 g
~~5,76~~ 4,61 /3

-20%
BIJ AANKOOP
VAN 3 PAKKEN



TIC TAC
lime & orange
49 g

~~4,50~~ 3,38 /2

2^e
AAN
-50%*

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA

2 Packs = -15%
3 Packs = -25%

BIJ AANKOOP VAN
2 OF 3 PACKS
4x1,5L NAAR KEUZE



Bijv. 2 x Sprite original 4 x 1,5L 16,98 14,43 / 2
 of 3 x Sprite original 4 x 1,5L 25,47 19,10 / 3



Fanta Orange-recepten kunnen verschillen in Europa, ontdek meer op (<https://nl.coca-cola.be/onze-merken-en-verhalen/fanta>)
 © 2024 The Coca-Cola Company. SPRITE en FANTA zijn gedeponeerde merken van The Coca-Cola Company.

1 Pack = -15%
2 Packs = -25%

BIJ AANKOOP VAN
1 OF 2 PACKS 6x50CL
 NAAR KEUZE

Bijv. 1 x Aquarius lemon pet 6 x 50 cl 9,95 8,46 / 1
 of 2 x Aquarius lemon pet 6 x 50 cl 19,90 14,93 / 2



Aquarius is een bron van Zink en Selen.
 © 2024 The Coca-Cola Company. AQUARIUS is een gedeponeerd merk van The Coca-Cola Company.

PROMO
-25%

BIJ AANKOOP VAN
2 PACKS 6x25CL/33CL
 NAAR KEUZE

Bijv. 2 x Nalu original blik 6 x 25 cl
 13,58 10,19 / 2



© 2024 NALU® en het Nalu logo zijn gedeponeerde merken van Monster Energy Beverage Company.

VU - Coca-Cola Europacific Partners Belgium bv - 1424 Bergensesteenweg, 1070 Brussel - RPR BE 0425071420.

WIN JE FESTIVAL *
 KIT



KOOP 2 PACKS
Coca-Cola
 Naar keuze**



SCAN DEZE
 QR CODE



SPEEL !

**** ALLE VERPAKKINGEN EN SMAKEN**
VAN DE VOLGENDE MERKEN:



Actie geldig van 08/05/2024
t.e.m. 04/06/2024.

** Wedstrijd met aankoopverplichting van 08/05/2024 t.e.m. 04/06/2024. Zie voorwaarden en inhoud van de Kit op de website.
 ** Actie enkel geldig in dit winkelpunt en op de deelnemende verpakkingen:
 Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Zero Sugar, Zero Caffeine, Coca-Cola Light.
 © 2024 The Coca-Cola Company. COCA-COLA, COCA-COLA ZERO en COCA-COLA LIGHT
 zijn gedeponeerde merken van The Coca-Cola Company.



**NATUURLIJK
MINERAALWATER**
Evian
6 x 1,5 l

Bijv. 3 pakken 6 x 1,5 l
~~16,65~~ **13,32 /3**
of 4 pakken 6 x 1,5 l
~~22,20~~ **16,65 /4**

-20% OF -25%
BIJ AANKOOP VAN 3 PAKKEN
BIJ AANKOOP VAN 4 PAKKEN



PILS
Stella Artois
basket 6 x 25 cl,
blik 6 x 33 cl of 6 x 50 cl

Bijv. 2 x basket 6 x 25 cl
~~9,98~~ **7,98 /2**

-20%
BIJ AANKOOP VAN 2 PAKKEN

PILS
Jupiler
bak
24 x 25 cl

~~30,98~~ **24,78 /2**

-20%
BIJ AANKOOP VAN 2 BAKKEN



PILS
Jupiler Blue
fles 6 x 25 cl of
blik 6 x 33 cl

Bijv. 2 x fles 6 x 25 cl
~~11,98~~ **9,58 /2**

-20%
BIJ AANKOOP VAN 2 PAKKEN

SUPERPROMO

BIER MET TEQUILA

Desperados
virgin 0,0% 3 x 33 cl, mojito 4 x 33 cl,
original 6 x 33 cl, partypack 12 x 25 cl,
blik original of mojito 4 x 50 cl

PILS

Cristal Alken
bak 24 x 25 cl, hoppige pils of XTRA
blik 6 x 33 cl

Maes

pils blik 6 x 50 cl, 12 x 33 cl,
0,0% 6 x 33 cl, bak 24 x 25 cl,
Radler blik citroen of 0,0% citroen
6 x 33 cl

ABDIJBIER

Grimbergen
hop karakter, blond, dubbel 6 x 33 cl
of tripel 4 x 33 cl

BIER VAN HOGE GISTING

Hapkin
blond 6 x 33 cl of BIPA 4 x 33 cl

Bijv. 2 x Desperados
virgin 0% 3 x 33 cl
~~10,98~~ **8,24 /2**

**2^e
AAN
-50%***



APERITIEF ZONDER ALCOHOL
Night Orient
mojito, Bellini, Spritz, Hugo, caipirinha,
pina colada of margarita
75 cl

Bijv. 2 x
caipirinha 75 cl
~~9,98~~ **7,48 /2**

**€ 2.50
KORTING**
BIJ AANKOOP VAN 2 FLESSEN



BERTICOT 0%
wit
75 cl
DURAS

PROMOPRIJS
4,19



**SECRET
DE BERTICOT
SAUVIGNON
2022**
wit
75 cl
CÔTES DE DURAS

PROMOPRIJS
5,19

VLEESWAREN

Aoste Plus
bistro time, kipfilet,
salami, ontvette kookham,
kalkoenfilet, gegilde
kippenstukjes natuur of
curry 120 g of patron bistro
150 g

Bijv. 3 x bistro time 120 g
11,67 **7,78 /3**

**2+1
GRATIS*****



PIZZA

Repomodoro
Margherita 345 g,
quattro formaggi 370 g
of prosciutto & funghi
400 g

Bijv. 2 x pizza Margherita
345 g
10,98 **8,24 /2**

**2^e
AAN
-50%***



SPROTFILET

Appetit
gerookt met beukenhout
80 g

PROMOPRIJS

2,75
,34,38/kg



CHIPS

Pringles
original, paprika, hot &
spicy, pizza, Texas BBQ,
sour cream & onion of
cheese & onion
165 g

Bijv. 3 x hot & spicy
165 g
1,47 **4,98 /3**

**2+1
GRATIS*****



WONDVERZORGING

Hansaplast
reinigingspray 50 ml,
assortiment strips
20 stuks of pleisters
1-40 stuks

Bijv. 3 x classic 1 m x 6 cm
8,37 **5,58 /3**

**2+1
GRATIS*****

ZONBESCHERMING

Garnier Ambre Solaire
assortiment
40-200 ml

Bijv. 2 x aftersun mini
100 ml
12,98 **9,74 /2**

**2^e
AAN
-50%***



DEO EN DOUCHE

Sanex
assortiment
50-600 ml

Bijv. 3 x deospray dermo
sensitive 150 ml
10,77 **7,18 /3**

**2+1
GRATIS*****



TOILETPAPIER

Scottex
kussenzacht 6 rollen,
classic, aloë vera 9 rollen,
vochtig toilet papier sensitive
38 stuks, camomille
2 x 38 stuks, shea butter of
complete clean 2 x 42 stuks

Bijv. 3 x vochtig toilet papier
sensitive 38 stuks
6,27 **4,18 /3**

**2+1
GRATIS*****





PICK & MIX

WASMIDDEL

Dash
vloeibaar witter dan wit, color 32 scoops, sensitive, zeebries, gouden orchidee 26 scoops, poeder witter dan wit 17 scoops, regular 38-40 scoops, wasdraadfris 38-40 scoops, all-in-1 pods witter dan wit, color 13 pods, platinum 20 pods, kersenbloesem 16 pods of zeebries 17 pods

UNSTOPPABLES

Lenor
fris
16 scoops

WASVERZACHTER

Lenor
zeebries 40 scoops, orchidee, sensitive 41 scoops of complete ocean 43 scoops

Bijv. 2 x Lenor wasverzachter complete ocean 43 scoops
9,98 7,49 /2

2^e
AAN
-50%*



PICK & MIX

ALLESREINIGER

Mr. Propre
cedar & mandarine, sakura bloesem 1 l, citroen 1,9 l, spray mandarine of lemon 500 ml

KALKREINIGER

Antikal
douche express 500 ml, classic gel 750 ml of spray 700 ml

LUCHTVERFRISSE EN TEXTIEL-ONTGEURDER

Febreze
assortiment

WONDERGUM

Mr. Propre
original
3 stuks

AFWASMIDDEL EN VAATWASTABLETTEN

Dreft
assortiment

Bijv. 2 x Dreft afwas extra hygiëne 430 ml
6,90 5,18 /2

2^e
AAN
-50%*

WASVERZACHTER

Soupline
kokosnoot 3 x 56 scoops, hypoallergeen, lavendel of hemels fris 3 x 60 scoops

Bijv. 3 x sensitive kokosnoot 56 scoops
17,67 11,78 /3

2+1
GRATIS



KEUKENROLLEN

DECOR

Okay
8 rollen
9,18

6+2
GRATIS



SUPERPROMO



HONDENBROKKEN

Perfect Fit
kip adult, senior of junior
1400 g

KATTENVOEDING

Perfect Fit
indoor kip, adult kip, senior, senior 11+ kip 750 g, sterile kip 750 g-1400 g of adult zalm 1400 g

Bijv. 3 x kattenvoeding indoor kip 750 g
16,65 11,10 /3

2+1
GRATIS***

EXCLUSIEF VOOR JOU!

ENKEL MET JE ALVO
KLANTENKAART

alvo

alvo
KLANTEN-
KAART



TUBES

Croky nacho cheese of sweet chili
100 g

Bijv. 2 x nacho cheese
100 g
~~3,58~~ 2,69/2

2^e
AAN
-50%*

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



TOPPING SQUEEZE

Imperial dame blanche, aardbei, caramel, gezouten boter of chocolade
290 ml

Bijv. 2 x aardbei 290 ml
~~7,58~~ 5,69/2

2^e
AAN
-50%*

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



EDAMAME SOJABONEN MUKIMAME

Ardo
1 kg

~~15,98~~ 7,99 /2

1+1
GRATIS**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



SAUZEN

Pauwels assortiment
245-500 g

Bijv. 4 x looksaus 245 g
~~13,16~~ 6,58 /4

2+2
GRATIS**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



SHAMPOO EN CONDITIONER

Ultra Doux assortiment
200-250 ml

Bijv. 2 x shampoo pompelmoes & groene thee 250 ml
~~5,50~~ 4,13 /2

2^e
AAN
-50%*

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



KATTENVOEDING

Gourmet Gold luxe mix, hartige torentjes, mousse, selectie fijne mousse 12 x 85 g, mousse kip, tonijn of hartige torentjes kip 85 g

Bijv. 2 x mousse tonijn 85 g
~~2,10~~ 1,58 /2

2^e
AAN
-50%*

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



ASIA NOODLES

Knorr chicken
65 g

PASTA SNACK

Knorr assortiment
62-71 g

Bijv. 4 x pasta snack mac & cheese 62 g
~~7,96~~ 3,98 /4

2+2
GRATIS**

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART

Check op www.alvo.be of jouw Alvo-supermarkt deelneemt aan Alvo klantenkaart.

VOOR UW DICHTSTBIJZIJNDE ALVO-SUPERMARKT ZIE: www.alvo.be

Volg ons op: Facebook



www.facebook.com/alvo.winkels

Instagram



www.instagram.com/alvo_be

De individuele uitbaters van bovenstaande supermarkten zijn verantwoordelijk voor de correcte toepassing van de aanbiedingen. U vindt de gegevens van elk verkooppunt op www.alvo.be



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

PRIZEN ONDER VOORBEHOUD VAN EVENTUELE DRUKFOUTEN OF VERGISSINGEN. PRUIZEN BTW INBEGREPEN. V.U.: P. BAUWENS, SCHOENSTRAAT 8, 9140 TEMSE. AANBIEDINGEN GELDIG VAN 8 T.E.M. 21 MEI 2024, TENZIJ ANDERS VERMELD OF VOORRAAD STREKT. MOGELIJK ZIJN BEPAALDE ARTIKELEN NIET IN ALLE WINKELS BESCHIKBAAR.